
Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 9.10.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 3 

R-07924 1602 9.10.2012 k Programu výzkumu, vývoje a inovací hlavního města Prahy, vztah 
rozvoje města a přípravy územné plánovací dokumentace - veřejná soutěž 

R-07301 1603 9.10.2012 ke zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Zajištění 
činnosti koordinátora BOZP na staveništi na stavbách OMI MHMP 

R-07712 1604 9.10.2012 k návrhu Plánu zimní údržby komunikací hl.m. Prahy v období 2012 - 2013 

R-07411 1605 9.10.2012 k návrhu na udělení grantů hlavního města Prahy v oblasti podpory 
odstraňování bariér ve veřejném prostoru pro rok 2012 

R-07405 1606 9.10.2012 k návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 z 
kapitoly 04 - školství, mládež a samospráva pro MČ Praha - Dubeč a MČ 
Praha - Petrovice 

R-07155 1607 9.10.2012 ke zprávě k aktuálnímu vývoji taxislužby na území hlavního města Prahy 

R-07481 1608 9.10.2012 k návrhu na úpravu příjmů a kapitálových výdajů rozpočtu hl.m. Prahy v 
souvislosti s přijetím finančního daru od společnosti RHP Development 
s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-07863 1609 9.10.2012 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v jednacím 
řízení bez uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, na provedení stavby s názvem "Nahrazení 
opěrných stěn při ulici U Podolského sanatoria stěnami se 
železobetonovou konstrukcí", zahájené dnem 17.9.2012 odesláním výzvy k 
jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 

R-07919 1610 9.10.2012 k záměru úplatného převodu pozemku parc. č. 331/2, k.ú. Ruzyně z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví MUDr. Lucie a Ing. Karla Jordákových 

R-07559 1611 9.10.2012 k pověření společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. poskytováním 
služeb a k návrhu smluv o poskytování služeb při realizaci projektů 
podpory podnikání na území hl.m. Prahy a při realizaci vybrané agendy 
Realit, k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů hl.m. Prahy v roce 
2012 

R-07703 1612 9.10.2012 k záměru odboru rozvoje veřejného prostoru MHMP na realizaci veřejné 
zakázky 

R-07995 1613 9.10.2012 k návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 

R-07544 1614 9.10.2012 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní 
aktivity 

R-07607 1615 9.10.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určený pro MČ Praha 20 na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-07664 1616 9.10.2012 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s 
financováním akce v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost pro MČ Praha 15 

R-07640 1617 9.10.2012 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o investiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na projekt financovaný 
v rámci finančních mechanizmů EHP/Norska 

R-07748 1618 9.10.2012 k návrhu na personální změnu v Komisi Rady hl.m. Prahy pro prevenci 
kriminality a pro udělování grantů v oblasti prevence kriminality na území 
hl.m. Prahy 

R-7050 1619 9.10.2012 k návrhu na uzavření dohod o uznání dluhu a způsobu jeho vypořádání 



Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 9.10.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 3 

R-07660 1620 9.10.2012 k návrhu na změnu účelu části investiční dotace poskytnuté v roce 2011 z 
rozpočtu hl.m. Prahy MČ Praha 21 a ponechané k využití v roce 2012 na 
základě usnesení ZHMP č. 15/4 ze dne 29. 3. 2012 

R-07667 1621 9.10.2012 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí 
poskytnuté v souvislosti s financováním akce v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 14 

R-07721 1622 9.10.2012 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2012 o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí na projekty financované v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost 

R-07652 1623 9.10.2012 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce s Národním divadlem na část 
komunikace Masarykovo nábřeží za účelem generální opravy fasád 
budovy Národního divadla 

R-07704 1624 9.10.2012 k návrhu na uzavření dodatků k platným smlouvám o nájmu bytů, resp. 
uzavření nových nájemních smluv k 215 bytům hlavního města Prahy 

R-6308 1625 9.10.2012 k návrhu na pronájem tří bytů hlavního města Prahy 

R-7004 1626 9.10.2012 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1746 ze dne 12.10.2010 k návrhu na 
úplatný převod pozemků parc. č. 1622/3 (303 m2), 1622/4 (301 m2), 
1624/2 (304 m2), 1626/2 (306 m2), 1672/1 (205 m2), pozemku parc. č. 
1679 zvětšeného o části "a" a "b" oddělené z pozemku parc. č. 1677 (nová 
výměra 1056 m2) v kat. území Ruzyně a části pozemku parc. č. 1061/1, 
nově označené jako parc. č. 1061/189 (101 m2) v kat. území Liboc, to vše 
vlastníkům domů čp. 909, 910, 911 a 912, kat. území Ruzyně 

R-07678 1627 9.10.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer z Krajského úřadu Středočeského kraje na projekt 
financovaný z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

R-07642 1628 9.10.2012 k návrhu na přidělení účelového transferu z MŠMT pro hlavní město Prahu 
určeného na program "Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců na území 
ČR" v roce 2012 

R-7021 1629 9.10.2012 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 3585/2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 a 40 o celkové výměře 475 m2 k.ú. Břevnov z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví DRUŽSTVA garáže Radimova 

R-07210 1630 9.10.2012 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2075/4 o výměře 70 m2, k.ú. 
Košíře z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti PREdistribuce, 
a.s., IČ: 273 76 516 

R-7009 1631 9.10.2012 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Břevnov, Dejvice, Kamýk, 
Krč, Modřany, Smíchov, Újezd nad Lesy a Zbraslav z vlastnictví České 
republiky, s právem hospodaření s majetkem státu pro Ministerstvo vnitra, 
IČO: 00007064, do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-6827 1632 9.10.2012 k návrhu směny pozemku parc. č. 2265/7 o výměře 107 m2 a pozemku 
parc. č. 2265/8 o výměře 187 m2 v k.ú. Stodůlky, zapsaných v KN na LV 
504, ve vlastnictví Jiřího Podzemského za pozemek parc. č. 2010/3 o 
výměře 184 m2 v k.ú. Stodůlky, zapsaný v KN na LV 1716, ve vlastnictví 
hl.m. Prahy 

R-6699 1633 9.10.2012 k návrhu směny pozemků parc. č. 1589/2 o výměře 1 m2 a parc. č. 1589/3 
o výměře 4 m2 v k.ú. Nusle ve vlastnictví SB Praha 4, spol. s r.o. za 
pozemek parc. č. 3103/9 o výměře 11 m2 v k.ú. Nusle ve vlastnictví hl.m. 
Prahy 



Schválená usnesení 33. Rady HMP 
ze dne 9.10.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 3 

R-4091 1634 9.10.2012 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 15 (bytové domy vč. 
funkčně souvisejících pozemků v k.ú. Horní Měcholupy)  

R-07576 1635 9.10.2012 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Dolní Počernice s přímým 
podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na 
Ministerstvo životního prostředí 

R-07869 1636 9.10.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 09 - Vnitřní správa 

 


